

Orçamento Básico

Item	Produto	Unid	Quant.	Preço Unit.	Valor Total Unit.
1	Cimento 50KG	Unid	5	R\$ 20,85	R\$ 104,25
2	Adesivo instantaneo 20g	Unid	12	R\$ 8,45	R\$ 101,40
3	Arame galvanizado 14	Kg	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
4	Arame galvanizado 16	Kg	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
5	Arame galvanizado 18	Kg	20	R\$ 15,46	R\$ 309,20
6	Bacia com caixa acoplada	Unid	2	R\$ 163,34	R\$ 326,68
7	Bocal decorativo (plafon)	Unid	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
8	Broca aco rapido 11/64	Unid	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
9	Broca aco rapido 13/64	Unid	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
10	Broca aco rapido 3/8	Unid	4	R\$ 17,95	R\$ 71,80
11	Broca aco rapido 5/64	Unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
12	Broca concreto 10mm	Unid	6	R\$ 11,14	R\$ 66,84
13	Broca concreto 6mm	Unid	6	R\$ 5,95	R\$ 35,70
14	Broca concreto 8mm	Unid	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
15	Cabo flexivel 2.5mm	Metro	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00
16	Cabo paralelo 2 x 1.5mm	Metro	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
17	Cabo paralelo 2 x 2.5mm	Metro	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
18	Cadeado 30mm	Unid	10	R\$ 18,25	R\$ 182,50
19	Cadeado 35mm	Unid	12	R\$ 23,63	R\$ 283,56
20	Cadeado 40mm	Unid	10	R\$ 27,36	R\$ 273,60
21	Caixa D agua 1500Lts	Unid	2	R\$ 727,82	R\$ 1.455,64
22	Canaleta 2mts com fita	Unid	30	R\$ 5,69	R\$ 170,70
23	Cola branca 1Lt	Unid	100	R\$ 14,22	R\$ 1.422,00
24	Cola contato 2,8Kg	Unid	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
25	Conector para haste	Unid	10	R\$ 2,56	R\$ 25,60
26	Corante liquido 50ml Amarelo	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
27	Corante liquido 50ml Azul	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
28	Corante liquido 50ml Laranja	Unid	24	R\$ 4,00	R\$ 96,00
29	Corante liquido 50ml Preto	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
30	Corante liquido 50ml Verde	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
31	Corante liquido 50ml Vermelho	Unid	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
32	Corda 6mm	Metro	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00
33	Corda 8mm	Metro	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
34	Desengripante 300ml (white lub)	Unid	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
35	Disco de corte inox 4 1/2	Unid	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50
36	Dobradiça 3 1/2 com 3 unidades	Unid	24	R\$ 10,80	R\$ 259,20
37	Engate plastico 60cm	Unid	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
38	Esmalte Sintetico 3,6Lts Azul	Unid	10	R\$ 70,27	R\$ 702,70
39	Esmalte Sintetico 3,6Lts Branco	Unid	20	R\$ 70,27	R\$ 1.405,40
40	Esmalte Sintetico 3,6Lts Preto	Unid	20	R\$ 68,27	R\$ 1.365,40
41	Esmalte Sintetico 3,6Lts Vermelho	Unid	10	R\$ 71,47	R\$ 714,70

42	Extensao eletrica 10mts 3x0,75	Unid	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
43	Extensao eletrica 5mts 3x0,75	Unid	5	R\$ 25,67	R\$ 128,35
44	Fechadura externa	Unid	6	R\$ 40,45	R\$ 242,70
45	Fita dupla face 19mm	Metro	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
46	Fita isolante 20mts	Unid	15	R\$ 8,36	R\$ 125,40
47	Fitolho plastico 900g	Unid	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
48	Gesso 1Kg	Unid	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
49	Haste para aterramento 1,20Mts	Unid	5	R\$ 11,48	R\$ 57,40
50	Haste para aterramento 1,50Mts	Unid	5	R\$ 14,45	R\$ 72,25
51	Interruptor + tomada	Unid	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
52	Interruptor simples	Unid	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
53	Kit reparoi para caixa acoplada	Unid	8	R\$ 95,90	R\$ 767,20
54	Lampada Led 12w	Unid	50	R\$ 16,71	R\$ 835,50
55	Lampada Led 15w	Unid	100	R\$ 21,45	R\$ 2.145,00
56	Lampada Led 30w	Unid	10	R\$ 68,95	R\$ 689,50
57	Lampada Led 7w	Unid	20	R\$ 5,13	R\$ 102,60
58	Lampada Led 9w	Unid	30	R\$ 6,57	R\$ 197,10
59	Lampada tubular LED 20w	Unid	30	R\$ 31,50	R\$ 945,00
60	Latex interno 18Lts branco	Unid	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
61	Linha nylon 0,80	Unid	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
62	Lona carreteiro 10x12mts	Unid	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
63	Lona plastica preta 4mts	Metro	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
64	Luva latex g	Par	30	R\$ 4,70	R\$ 141,00
65	Luva Pigmentada	Par	30	R\$ 4,70	R\$ 141,00
66	Luva Vaqueta	Par	30	R\$ 35,45	R\$ 1.063,50
67	Manta fria 20cm	Metro	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
68	Manta fria 30cm	Metro	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
69	Mascara azul	Unid	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00
70	Passa fio alma de aço 20Mts	Unid	2	R\$ 19,76	R\$ 39,52
71	Plugue femea 3p	Unid	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
72	Plugue macho 2p+t	Unid	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
73	Porta Laminada branca 2,10 x 80cm	Unid	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
74	Rolo de lã 15cm	Unid	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
75	Rolo de lã 23cm	Unid	6	R\$ 28,83	R\$ 172,98
76	Rolo de lã 9cm	Unid	3	R\$ 9,07	R\$ 27,21
77	Rolo espuma 5cm	Unid	12	R\$ 3,72	R\$ 44,64
78	Rolo espuma 9cm	Unid	12	R\$ 8,07	R\$ 96,84
79	Saco ´plastico preto 100Lts 8 micras	Unid	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
80	Serra manual	Unid	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00
81	Sifão simples	Unid	25	R\$ 4,70	R\$ 117,50
82	Silicone transparente 280g	Unid	15	R\$ 16,29	R\$ 244,35
83	Tela metal pinteiro 1,00Mt	Mt	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
84	Thinner 900ml	Unid	30	R\$ 12,71	R\$ 381,30
85	Tinta spray 350ml amarelo	Unid	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00

86	Tinta spray 350ml branco	Unid	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00
87	Tinta spray 350ml preto	Unid	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00
88	Tinta spray 350ml vermelho	Unid	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00
89	Tomada dupla 2p+t	Unid	30	R\$ 12,50	R\$ 375,00
90	Tomada simples 2p+t	Unid	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
91	Torneira metal bica movel bancada	Unid	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
92	Torneira metal bica movel parede	Unid	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
93	Torneira plastica para lavatorio	Unid	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
94	Trincha 2 1/2	Unid	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
95	Trincha 2"	Unid	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
96	Trincha 3"	Unid	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
97	Vada calha 280g	Unid	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
98	Valvula plastica	Unid	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
99	Vaselina solida 90g	Unid	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
100	Furadeira de impacto 3/8	Unid	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
101	Serra marmore 110mm 1300w	Unid	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
102	Chave de fenda 1/4 x 8	Unid	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
103	Chave phillips 1/4 x 8	Unid	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
104	Alicate universal 8"	Unid	2	R\$ 27,79	R\$ 55,58
105	Martelo 27mm	Unid	2	R\$ 29,35	R\$ 58,70
106	Trena 5Mts	Unid	4	R\$ 15,78	R\$ 63,12
107	Enxada com cabo	Unid	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
108	Pa quadrada	Unid	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
109	Carro de mão	Unid	2	R\$ 129,50	R\$ 259,00
110	Arco de serra	Unid	2	R\$ 23,40	R\$ 46,80
111	Balde plastico para construção 10Lts	Unid	10	R\$ 8,03	R\$ 80,30
112	Vassourão	Unid	10	R\$ 19,95	R\$ 199,50
113	Lanterna LED recarregavel 5W	Unid	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
VALOR TOTAL (quarenta mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e um centavos)					R\$ 40.786,61